

        
        
            

                

            

        


        
        
            
                

                    
                        Domov pro seniory Pilníkov

                    


                    
                         +420 499 829 111
                         info@dpspilnikov.cz
                    


                

            

        


        
        
            

                
                    
                        
                        
                        
                        Rozbalit menu
                    

                    
                    [image: Logo domova pro seniory]
                


                
                    	
                                
                                    Úvod
                                
                            
	
                                
                                    Veřejný závazek
                                
                            
	
                                
                                    Poskytované služby
                                        
                                
                                    	
                                                Stravování
                                            
	
                                                Další základní činnosti
                                            
	
                                                Garantovaná nabídka základních činností
                                            
	
                                                Ubytování
                                            


                            
	
                                
                                    Pro žadatele
                                        
                                
                                    	
                                                Popis realizace poskytované sociální služby
                                            
	
                                                Žádost o poskytování sociální služby v Domově pro seniory Pilníkov
                                            
	
                                                Doporučený seznam osobních věcí při nástupu
                                            
	
                                                Oznámení o zpracování osobních údajů
                                            
	
                                                Informační leták
                                            


                            
	
                                
                                    Dokumenty
                                        
                                
                                    	
                                                Organizační schéma
                                            
	
                                                Etický kodex
                                            
	
                                                Domácí řád
                                            
	
                                                Pravidla pro podávání a vyřizování stížností
                                            
	
                                                Výroční zprávy
                                            
	
                                                Ceník
                                            
	
                                                Oznámení pobytu klienta mimo zařízení a odhlašování stravy
                                            
	
                                                Sazebník úhrad za poskytování informací
                                            
	
                                                Zásady zpracování osobních údajů
                                            
	
                                                Rozpočet
                                            
	
                                                Energetický management - systém hospodaření s energií
                                            
	
                                                Prohlášení o přístupnosti
                                            


                            
	
                                
                                    Fotogalerie
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Dárci
                                
                            
	
                                
                                    Uchazeči o zaměstnání
                                
                            


                


            

        




        
        
            
                
                    

    404  - Došlo k chybě při zpracování požadavku


                    Požadovaná stránka nebyla nalezena



                

            

        



        
        
            
                

                    
                        
                            Kontakt


                            
                                Domov pro seniory Pilníkov

                                
                                    
                                    Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov
                                

                                 +420 499 829 111

                                 +420 603 736 467

                                
                                     info@dpspilnikov.cz
                                

                            

                        

                    


                    
                        
                            Aktuality

                                    
                                        
                                            Přijmeme všeobecnou zdravotní sestru
                                            04. března, 2024
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Povolení návštěv
                                            18. prosince, 2023
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Internetový průvodce aktivním stářím
                                            08. srpna, 2023
                                        

                                    

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    Copyright © 2024 DPS Pilníkov

                                    | Design: JH
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                    


                

            

        

        

        

        

        


        
        
        
        
        
        
        
        
        

    